scopalis sedes ac cathedra ab oppido vulgo « St. Andrä im Lavanttal » 

ad urbem hodie « Maribor » cognominatala translatae fuerunt, antiquo 

tamen dioecesis nomine retento. 

472 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Nunc vero Excmus P. D. Maximilianus Drzecnik, Episcopus Lavan-

tinus, vota quoque cleri omniumque fidelium exprimens, ab Apostolica 

Sede enixe rogavit ut dioecesis Lavantina aptius, ab episcopali sede, 

Mariborensis appellaretur. 

Porro Sacra haec Congregatio Consistorialis, re mature perpensa, 

porrectis precibus annuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Ioanne, 

Divina Providentia Pp. XXIII, sibi tributarum, praesenti Consistoriali 

Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae 

forent, indulget ut dioecesis Lavantina — ideoque et eius Antistes pro 

tempore existens — ex nomine civitatis episcopalis, posthac Mariborensis 

in perpetuum vocari queat ac valeat. 

Ne autem antiquae Ecclesiae Lavantinae memoria pereat, Sacrum hoc 

Consistqriale Consilium decernit ut Episcopus Mariborensis addat in 

posterum, ex apostolica auctoritate, titulum Lavantinum. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

memoratum Excmum P. D. Maximilianum Drzecnik deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 5 

Martii 1962. 

L. $ S. 

CAROLUS Card. CONPALONIBRI, a Secretis 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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S A C R A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E 

i 

NUNENSIS - SIKASSENSIS - GAOËNSIS 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Ad catholicam fidem in Africa Occidentali aptius prolatandam, 

preces ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda Fide porrectae 

sunt, ut fines inter dioecesim Nunensem et Praefecturas Apostolicas 

Sikassensem et Gaoënsem ita immutarentur ut territoria, quae antea 

pagis vulgo nuncupatis Canton de Ménamba et Canton de Mao subicie

batur , a dioecesi Nunensi distraherentur et Praefecturae Apostolicae 

Sikassensi adnecteretur, atque insuper ut territoria, quae antea pagò 

vulgo nuncupato Canton de Bai vel de Baye subiciebantur, a dioecesi